ПРОЕКТ
Финансовое управление администрации

МО «Коношский муниципальный район»

                                                              П Р И К А З

   11 декабря  2017 г.                                                                                  №
пос.Коноша Архангельской области
 О внесении изменений в  Указания
о порядке применения целевых статей классификации расходов

 бюджета МО «Коношский муниципальный район» на 2017 год
            В соответствии с постановлением администрации МО «Коношский муниципальный район» от 06 декабря 2017 года № 770 «О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие садоводческих, огороднических и дачных некоммерческих объединений граждан на территории Коношского муниципального района на 2016-2017 годы»   внести в   Указания о порядке применения целевых статей классификации  расходов  бюджета МО «Коношский муниципальный район» на 2017 год, утвержденные приказом финансового управления администрации МО «Коношский  муниципальный район» от 17 ноября 2016 года № 31-у следующие изменения:

1. В пункте 2.36. «Муниципальная программа «Развитие садоводческих, огороднических и дачных некоммерческих объединений граждан на территории Коношского муниципального района на 2016-2017 годы»» направление расходов 82950 изложить в следующей редакции:
                  «82950  Мероприятия по завершению работ по электрификации».
2. Приказ вступает в силу с момента его подписания.

   Начальник финансового управления                                 С.А.Кузнецова